
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

30 грудня 2025 року                     № 290 
 
Про затвердження   переліку  об’єктів  та видів  робіт,  на  яких  

неповнолітні особи, відбуватимуть призначену міру покарання  
у виді  громадських  робіт на території Гірської  
сільської територіальної громади у 2026 році 
 

Відповідно до статті 56 Кримінального кодексу України, наказу Офісу 

Генерального прокурора, Міністра внутрішніх справ України, Міністра юстиції 

України та Міністерства соціальної політики України від 01.06.2023 

№150/44/2077/5/187 (зі змінами), в рамках реалізації пілотного проєкту щодо 

імплементації міжнародних стандартів правосуддя, дружнього до дитини, у 

практичну діяльність, керуючись підпунктом 17 пункту б) частини 1 статті 34, 

статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Бориспільського районного відділу № 1 філії державної 

установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області Державної установи 

«Центр пробації» Міністерства юстиції України № 5097/32/4/1-25 від 02.12.2025  
та з метою належної організації виконання засудженими неповнолітніми 

особами, яких судом засуджено до покарання у виді громадських робіт на 

території Гірської сільської територіальної громади, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перелік підприємств та установ на території Гірської сільської 

територіальної громади, на яких неповнолітні особи, які засуджені до покарання 

у виді громадських робіт відбуватимуть призначену міру покарання у 2026 році, 
згідно Додатку 1.  

2. Затвердити перелік видів робіт, на яких неповнолітні особи, 

відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських  робіт на території 

Гірської сільської територіальної громади у 2026 році, згідно Додатку 2. 
3. Керівники установ, на чиїх об’єктах будуть виконуватись громадські 

роботи, несуть відповідальність за організацію проведення цих робіт. 
4.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 



 
 

 

Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

від 30 грудня 2025 року № 290 
 

Перелік  

підприємств та установ на території Гірської сільської територіальної громади, 

на яких неповнолітні особи, які засуджені до покарання у виді громадських робіт 

відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт у 2026 році 

№ 
з/п 

Підприємство Адреса підприємства 

1. Гірській ліцей Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 
Київська область, 

Бориспільський район, с.Гора, 

вул. Центральна, буд.3 

2. Ревненський ліцей Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 
Київська область, 

Бориспільський район, с.Ревне, 

вул.Шкільна,буд.24 

3. Ревненська сільська бібліотека Київська область, 

Бориспільський район, с. Ревне, 

вул. Шкільна, буд.5 

4. Мартусівська сільська бібліотека Київська область, 

Бориспільський район,  
с. Мартусівка, вул. Шкільна,1 

5. Будинок культури с.Ревне Київська область, 

Бориспільський район,  
с.Ревне, вул. Шкільна, буд.5-а 

6. Сільський Клуб с. Мартусівка Київська область, 

Бориспільський район,  
с. Мартусівка, вул. Шкільна,1 

7. КП «Горянин» Гірської сільської ради Київська область, 

Бориспільський район, с. Гора, 

вул. Центральна, буд.5 

8. КЗ «Ревненське відділення стаціонарного 

догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області 

Київська область, 

Бориспільський район, с. Ревне, 

вул. Миру, буд.28 

  9. 

 

Братська могила солдатів - воїнів односельців, 

які загинули в роки Другої світової війни 
Київська область, 

Бориспільський район,  
с. Мартусівка, на розі вулиць 

Шкільна та Бориспільська 

 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 



 
 

 

 
Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  
від 30 грудня 2025 року № 290 

 

 
Перелік 

видів робіт, на яких неповнолітні особи, відбуватимуть призначену міру 

покарання у виді  громадських  робіт на території Гірської сільської 

територіальної громади у 2026 році 
 

1. Впорядкування книжкового фонду, реставрація пошкоджених книг та інші. 
2. Допомога у підготовці соціально-виховних та тематично-патріотичних 

заходів. 
3. Допомога у оформленні виставок. 
4. Підготовка декорацій та необхідного інвентарю під час підготовки до 

концертів, урочистих заходів, мистецьких заходів вуличної форми. 
5. Участь у виготовленні тематичних поробок. 
6. Залучення до плетіння маскувальних сіток для потреб ЗСУ. 
7. Допомога у виготовленні окопних свічок. 
8. Допомога у проведенні конкурсів, вікторин,  різноманітних заходів  (родинне 

спілкування, арт-екскурсії, оформлення фотозон). 
9. Допомога у поновленні актуальної пізнавальної інформації, пам’яток історії у 

відповідних зонах. 
10. Допомога у проведенні спортивних змагань. 
11. Допомога людям похилого віку; 
12. Прибирання територій об’єктів та елементів благоустрою; 
 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 


